
UCHWAŁA Nr LVII/316/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  07.11.2014 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się   o kwotę 28.000,00 zł 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  105.500,00, zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 77.500,00 zł  

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 4. 

 
Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 
 

§ 5. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.637.498,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.630.254,29zł   
b) dochody majątkowe        4.007.244,64zł  

2)   Wydatki        21.432.630,82zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.530.327,81zł 
b)  wydatki majątkowe           4.902.303,01zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 



 

 

§ 6. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr LVII/316/2014 z dnia 07.11.2014 r.   w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
1. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101, z tytułu dotacji celowej w wysokości 
20.000,00 zł z budżetu Województwa Dolnośląskiego na projekt  pn. ”Przedsiębiorcza klasa”, 
realizowany  w Szkole Podstawowej w Rzeszotarach.    

2. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 8.000,00 zł   w rozdziale 92195, z tytułu 
darowizny dla sołectw w Jakuszowie , Goślinowie, Grzymalinie, Rzeszotarach, po 2.000,00 zł dla każdej 
wsi.   

3. Zwiększa się plan dotacji dla GZGK w Miłkowicach: 

- w planie dotacji do 1 km dróg gminnych,  zwiększenie o 58.000,00 zł   

- w planie dotacji do 1m kw. powierzchni administrowanej,  zwiększenie o 19.700,00 zł   

- w planie dotacji do 1 mieszkańca gminy w zakresie utrzymania zieleni,  zwiększenie o 1.200,00 zł   

4. Zmniejsza się plan wydatków w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Goślinowie” o 77.500,00 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 


